
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2024 года                                                                                      № 37

Об отмене постановления администрации Харьковского сельского
поселения от 17.07.2020 №29

На основании протеста Прокуратуры Ровеньского района от 21.03.2024 г. № 2-
2-2024/Прдп 253-24-20140020 на административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
государственной  или  муниципальной  собственности,  гражданам,  имеющим
трех и более детей,  в собственность бесплатно на территории Харьковского
сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской  области»,  утвержденный постановлением  администрации
сельского поселения от 17.07.2020 №29 на территории Харьковского сельского
поселения  муниципального  района  «Ровеньский район»  Белгородской
области», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь  Уставом  Харьковского  сельского  поселения,
администрация Харьковского сельского поселения постановляет:

1.  Отменить постановление  администрации  Харьковского  сельского
поселения  от  17  июля  2020 года №  29  «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей,  в  собственность
бесплатно на территории Харьковского сельского поселения муниципального
района «Ровеньский район» Белгородской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в
установленных  местах  для  обнародования  и  на  официальном  сайте
администрации Харьковского  сельского  поселения муниципального  района
«Ровеньский район» Белгородской области в сети Интернет.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Харьковского сельского поселения                   


